

Коммерческое предложение

В данном коммерческом предложении произведен расчет стоимости на поставку компонентов системы видеонаблюдения, монтаж видеокамер и коммутационного оборудования, настройка и проверка системы видеонаблюдения.

В данном коммерческом предложении учтено техническое обслуживание в течение **одного года** со дня сдачи объекта и планово-предупредительные ремонтные работы в течение **одного года** срока эксплуатации.

№	Наименование работ и затрат	Количество	Стоимость на единицу, руб	Общая стоимость, руб.
Выполняемые работы				
1	Монтаж волоконно-оптического кабеля, м.	290	34	9860
2	Монтаж СИП 2х16 кабеля, м.	290	54	15660
3	Монтаж шкафа телекоммуникационного, шт.	3	2000	6000
4	Подключение электропитания 220 В, ед.	3	540	1620
5	Сварка волоконно-оптической линии, ед.	9	500	4500
6	Монтаж кросс-муфты, ед.	1	1500	1500
7	Монтаж телекоммуникационного оборудования, ед.	3	450	1350
8	Монтаж IP камер на высоте, ед.	4	2000	8000
9	Настройка коммутационного оборудования, ед.	1	500	500
10	Интеграция камер в существующую сеть, ед.	4	490	1960
11	Настройка сервера видеонаблюдения, ед.	1	2500	2500
12	Комплексная наладка системы видеонаблюдения, ед.	1	9900	9900
Итого по выполняемым работам				63350

№	Наименование	ед. изм.	Количество	Цена за ед., руб.	Общая стоимость, руб.
Материалы					
12	Кабель питания СИП 2х16 мм	м	240	62	14880
13	Навесной шкаф С 300х300х170 мм, IP66	шт.	3	1500	4500
14	Колодка розеточная 2 гнезда 2П 6/з 10А 250В белая	шт.	3	260	780
15	Автомат сдвоенный 1 А	шт.	3	390	1170
16	Оптический кабель ОПЦ-3,5-Д4	м.	340	22	7480
17	Зажим анкерный STB	шт.	12	75	900
18	Зажим анкерный ODWAC-22, цинк	шт.	12	41	492
19	Провод для подключения к схеме заземления ПВ-1 2,5	м.	30	21	630
20	Узел крепления УК-П-02 оцинкованный	шт.	6	93	558
21	Кабель патч-корд вилка RJ-45	шт.	4	82	328
22	Замок фиксатор для хомутов из стальной ленты 0,8 х 20 мм	шт.	15	20	300
23	Лента монтажная металлическая 0,7 х 19 мм, С304	м.	15	31	465
24	Розетка оптическая SC/PC SM simplex	шт.	3	45	135
25	Патчкорд оптический SC/UPC, SM, 0,5 м.	шт.	4	70	280
26	Пиктеил оптический SC/UPC, SM, 1 м.	шт.	8	55	440
27	Розетка абонентская оптическая	шт.	4	100	400
28	Кросс муфта 16 розеток, белая	шт.	1	1650	1650
29	Монтажный комплект для камер	шт.	4	350	1400
Итого по материалам					36788

№	Наименование	ед. изм.	Количество	Цена за ед., руб.	Общая стоимость, руб.
Оборудование					
30	Цветная уличная стационарная IP-видеокамера с технологией ColorVu, 4мп, H.264, 25к/с, 4.0мм/ F1.5, 12V/0.5A PoE, 2.4 Вт, рабочая температура: от -40 до +50° С, PoE-инжектор,	шт.	4	13100	52400
31	Блок бесперебойного питания ББП Рапан -30П 12 В, 3А 220 В переменного тока	шт.	3	1900	5700
32	Аккумулятор для Delta ИБП 12В 7А	шт.	3	2200	6600
33	Терминал оптический STELS 1EPON, 4 LAN 100 Мб, скорость – 1,25 Гбит/с входящая/исходящая, LAN порт – 1 порт 10/100/1000 Мбит/с; Чувствительность приемника – -25... -27дБм.;	шт.	1	2650	2650
	Терминал оптический STELS 1EPON, 1 LAN 100 Мб, скорость – 1,25 Гбит/с входящая/исходящая, LAN порт – 1 порт 10/100/1000 Мбит/с; Чувствительность приемника – -25... -27дБм.;	шт.	2	1900	3800
	Итого по оборудованию				71150

Всего

171288

Стоимость реализации проекта составляет:

171288 рублей

Индивидуальный предприниматель

Баландин А.В.